



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FULL BEAUTY AALBORG SV APS

VANDMANDEN 30, 9200 AALBORG

ÅRSRAPPORT

24. NOVEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2024

Bente Skaarup

CVR-NR. 43 66 33 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 24. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Full Beauty Aalborg SV ApS Vandmanden 30 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 43 66 33 64 Stiftet: 24. november 2022 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 24. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Bente Skaarup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive skønhedsklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -365 tkr., hvilket ifølge ledelsen anses som utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopførelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 24. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		544.169
Personaleomkostninger.....	1	-508.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-30.940
DRIFTSRESULTAT		5.049
Andre finansielle indtægter.....	2	2.410
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.491
RESULTAT FØR SKAT		2.968
Skat af årets resultat.....	4	-3.333
ÅRETS RESULTAT		-365
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-365
I ALT		-365

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.860
Materielle anlægsaktiver.....	5	111.860
ANLÆGSAKTIVER.....		111.860
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.000
Varebeholdninger.....		40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		242.321
Andre tilgodehavender.....		21.919
Tilgodehavender.....		268.990
Likvide beholdninger.....		6.852
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		315.842
AKTIVER.....		427.702
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-365
EGENKAPITAL.....		39.635
Hensættelser til udskudt skat.....		1.047
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.387
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		111.791
Selskabsskat.....		2.286
Anden gæld.....		213.103
Kortfristede gældsforpligtelser.....		387.020
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		387.020
PASSIVER.....		427.702
Eventualposter mv.	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. november 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-365	-365
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-365	39.635

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	464.674	
Pensioner.....	38.580	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.926	
	508.180	
Andre finansielle indtægter		2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.399	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11	
	2.410	
Andre finansielle omkostninger		3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	123	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.368	
	4.491	
Skat af årets resultat		4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.286	
Regulering af udskudt skat.....	1.047	
	3.333	
Materielle anlægsaktiver		5
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	142.800	
Kostpris 31. december 2023.....	142.800	
Årets afskrivninger	30.940	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	30.940	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	111.860	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 53 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for B. Skaarup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
